[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2021

	№
	688-П

	г. Киров

Об утверждении границ территорий памятников природы регионального значения в Богородском районе

На основании Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ                            «Об особо охраняемых природных территориях», Закона Кировской области
от 07.10.2015 № 566-ЗО «Об особо охраняемых природных территориях Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить границы территории памятника природы регионального значения «Валковский останец («Пупыш»)» согласно приложению № 1.

2. Утвердить границы территории памятника природы регионального значения «Овраг «Бокалда» согласно приложению № 2.

3. Утвердить границы территории памятника природы регионального значения «Ухтымское месторождение волконскоита» согласно приложению № 3.

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]